
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/lahev-na-piti-haven-polyca-no-leaking-
0-6l-zelena/

Láhev na pití Haven Polyca No Leaking
0,6l - zelená

Kód zboží: 1398X
Značka: Haven

Popis:
Láhev s praktickým uzávěrem Optional Hydro Flow, který neteče ani v těch nejhorších
podmínkách při nejkrutějším zacházením. Láhev teče pouze když chcete vy. Láhve jsou
vyrobeny z kompletně zdravotně nezávadných materiálů s vysokým stupněm antibakteriální
ochrany. Z láhve není cítit plastový nádech při pití.

Jemné drážkování v oblasti úchopu láhve rukou proti možnému vyklouznutí. Vlastnosti jsou
testovány a garantovány při použití v tepl. rozmezí: -20 až +100°C.

Objem (l): 0,6

Fotky:

https://armik.cz/lahev-na-piti-haven-polyca-no-leaking-0-6l-zelena/

	Láhev na pití Haven Polyca No Leaking 0,6l - zelená

